1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 100/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Adenise Clerici 2181976
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 12/06/2016

23205.003203/20

16-22

Adriana Folador

Faricoski
1905994 Pedagogo-Área III (três) IV (quatro) 21/06/2016

23205.003382/20

13-17

Aline Lanzarin 1792687
Assistente em
Administração

IV (quatro) V (cinco) 30/06/2016
23205.003033/20
13-97

Anderson Ivan Nava 1792663 Administrador IV (quatro) V (cinco) 30/06/2016
23205.003038/20

13-10

Carlos Alberto da Luz

Borch
1792834

Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 28/06/2016

23205.003039/20

13-64

Daniela Bedin 1789519
Assistente em
Administração

IV (quatro) V (cinco) 11/06/2016
23205.003075/20
13-28

Daniele de Oliveira

Freitas
1952619

Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 01/06/2016

23205.003213/20

16-68

Domingos Roque Pavan 1906527 Administrador III (três) IV (quatro) 21/06/2016
23205.003076/20

13-72

Elaine Aparecida

Lorenzon
1906151

Técnico em

Assuntos
Educacionais

III (três) IV (quatro) 19/06/2016
23205.003074/20

13-83

Eliane Vilma Simon
Sinigoski

1495000
Assistente em
Administração

IV (quatro) V (cinco) 24/06/2016
23205.003077/20
13-17

Eliseu dos Santos Lima 1789933 Arquivista IV (quatro) V (cinco) 14/06/2016
23205.003078/20

13-61

Chapecó-SC, 13 de julho de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br